
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
ΝΟΜΟΣ ΛΑΡΙΣΑΣ
ΔΗΜΟΣ ΑΓΙΑΣ

Αγιά, 11 Μαρτίου 2011
Αρ. πρωτ.:44

ΑΠΟΦΑΣΗ 43 /2011 

Θέμα: Ορισμός εκπροσώπου στην επιτροπή Αποτερματισμού και Οριοθέτησης Δημοσίων Δασών 
και Δασικών εκτάσεων

Ο Δήμαρχος Αγιάς

Έχοντας υπόψη τις διατάξεις:

1. του αρθ. 1 και 58 Ν.3852/2010

2. του άρθρου 73 Ν.998/1979

3. του Π.Δ. 577/1980

4. το υπ΄ αριθμό 82/3238/18-1-2011 έγγραφο της Δ/νσης Δασών Ν. Λάρισας

5. την  ανάγκη  ορισμού  εκπροσώπου στην  επιτροπή  Αποτερματισμού  και  Οριοθέτησης 
Δημοσίων Δασών και Δασικών εκτάσεων

Αποφασίζουμε

Ορίζουμε εκπρόσωπο του Δήμου Αγιάς στην Επιτροπή Αποτερματισμού και Οριοθέτησης Δημοσίων 
Δασών και Δασικών εκτάσεων το Δημοτικό Σύμβουλο κ. Βασίλειο Λέτσιο

Ύστερα  από  τα  ανωτέρω  συντάχθηκε  η  παρούσα  υπογράφεται,  κοινοποιείται  αρμοδίως  και 
δημοσιοποιείται από την ιστοσελίδα του Δήμου Αγιάς.

Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ

Αντώνης Ν. Γκουντάρας

 


